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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 "УМКА" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) собственные доходы учреждения

Вид задолженности дебиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130220531007 12775.42 1269642.40 1282417.82 0.00
00000000000000000220500000

Итого по коду
счета 220531000 12775.42 1269642.40 1282417.82 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

220500000 12775.42 1269642.40 1282417.82 0.00 12775.42

Всего задолженности 12775.42 1269642.40 1282417.82 0.00 12775.42
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 220531000 12775.42 х х 1269642.40 х 1282417.82 х 0.00 х х х х
07010000000000130220531007 12775.42 х х 1269642.40 х 1282417.82 х 0.00 х х х х



2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 03 " марта 2023 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.2.1_7610_7610_7610132378761001001_
20230303_1df6afcc-9ac8-464f-b39b-739a578f5a0c»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: d197b8a23871d92ec8384ae54782fd23ea709084
Действует с 25.01.2023 до 19.04.2024

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  03.03.2023 в 09:55



Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.1_7610_7610_7610132378761001001_
20230303_60232761-e484-4572-b995-a793f6a2e0e4»

Отправлено 03.03.2023 в 09:58

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 "УМКА" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

Вид задолженности дебиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130420531001 17110744.00 17110744.00 0.00
Итого по коду
счета 420531000 17110744.00 17110744.00 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

420500000 17110744.00 17110744.00 0.00

Всего задолженности 17110744.00 17110744.00 0.00
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 420531000 х х 17110744.00 х 17110744.00 х 0.00 х х х х
07010000000000130420531001 х х 17110744.00 х 17110744.00 х 0.00 х х х х



2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 03 " марта 2023 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.1_7610_7610_7610132378761001001_
20230303_60232761-e484-4572-b995-a793f6a2e0e4»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: d197b8a23871d92ec8384ae54782fd23ea709084
Действует с 25.01.2023 до 19.04.2024

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  03.03.2023 в 09:58



Имя файла  «NO_BOUCHR9.5.1_7610_7610_7610132378761001001_
20230303_5f7924cd-15f1-4b28-a5e8-9a5085552b1e»

Отправлено 03.03.2023 в 10:00

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 "УМКА" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидии на иные цели

Вид задолженности дебиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000150520552001 278152.00 278152.00 0.00
10040000000000150520552001 119015.82 119015.82 0.00
Итого по коду
счета 520552000 397167.82 397167.82 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

520500000 397167.82 397167.82 0.00

Всего задолженности 397167.82 397167.82 0.00
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 520552000 х х 397167.82 х 397167.82 х 0.00 х х х х
07010000000000150520552001 х х 278152.00 х 278152.00 х 0.00 х х х х
10040000000000150520552001 х х 119015.82 х 119015.82 х 0.00 х х х х



2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8

Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 03 " марта 2023 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.5.1_7610_7610_7610132378761001001_
20230303_5f7924cd-15f1-4b28-a5e8-9a5085552b1e»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: d197b8a23871d92ec8384ae54782fd23ea709084
Действует с 25.01.2023 до 19.04.2024

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  03.03.2023 в 10:00



Имя файла  «NO_BOUCHR9.2.2_7610_7610_7610132378761001001_
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Отправлено 03.03.2023 в 09:56

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 "УМКА" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) собственные доходы учреждения

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130220531007 59478.93 59478.93
Итого по коду
счета 220531000 59478.93 59478.93

Итого по коду
синтетического
счета

220500000 59478.93 59478.93

07010000000000244230234004 504.00 617322.74 617322.74 617826.74 0.00
07010000000000244230234006 46015.11 630598.19 630598.19 676613.30 0.00
00000000000000000230200000

Итого по коду
счета 230234000 46519.11 1247920.93 1247920.93 1294440.04 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

230200000 46519.11 1247920.93 1247920.93 1294440.04 0.00 46519.11

Всего задолженности 46519.11 1307399.86 1247920.93 1294440.04 59478.93 46519.11
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 220531000 х х 59478.93 х х 59478.93 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130220531007 х х 59478.93 х х 59478.93 х х х х
Всего по счету 230234000 46519.11 х х 1247920.93 х 1294440.04 х 0.00 х х х х
07010000000000244230234004 504.00 х х 617322.74 х 617826.74 х 0.00 х х х х
07010000000000244230234006 46015.11 х х 630598.19 х 676613.30 х 0.00 х х х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 03 " марта 2023 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.2.2_7610_7610_7610132378761001001_
20230303_8b0e34c8-f4d7-42c2-8ca6-33c56d666f07»

  Сергеева Анастасия Евгеньевна
Сертификат: d197b8a23871d92ec8384ae54782fd23ea709084
Действует с 25.01.2023 до 19.04.2024

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  03.03.2023 в 09:56
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Отправлено 03.03.2023 в 10:01

Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 "УМКА" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидии на иные цели

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000244530226005 1758.47 1758.47 1758.47 0.00
07010000000000244530234004 81748.00 81748.00 63737.40 18010.60
07010000000000244530234006 188170.60 188170.60 188170.60 0.00
10040000000000321530263007 117231.97 117231.97 117231.97 0.00
Итого по коду
счета 530226000 1758.47 1758.47 1758.47 0.00

Итого по коду
счета 530234000 269918.60 269918.60 251908.00 18010.60

Итого по коду
счета 530263000 117231.97 117231.97 117231.97 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

530200000 388909.04 388909.04 370898.44 18010.60

07010000000000610530305001 15300.00 89271.71 96338.31 8233.40
10040000000000610530305001 25.38 25.38
00000000000000000530300000

Итого по коду
счета 530305000 15300.00 89297.09 96338.31 8258.78
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого по коду
синтетического
счета

530300000 15300.00 89297.09 96338.31 8258.78 15300.00

Всего задолженности 15300.00 478206.13 388909.04 467236.75 26269.38 15300.00
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 530226000 х х 1758.47 х 1758.47 х 0.00 х х х х
07010000000000244530226005 х х 1758.47 х 1758.47 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530234000 х х 269918.60 х 251908.00 х 18010.60 х х х х
07010000000000244530234004 х х 81748.00 х 63737.40 х 18010.60 х х х х
07010000000000244530234006 х х 188170.60 х 188170.60 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530263000 х х 117231.97 х 117231.97 х 0.00 х х х х
10040000000000321530263007 х х 117231.97 х 117231.97 х 0.00 х х х х
Всего по счету 530305000 15300.00 х х 89297.09 х 96338.31 х 8258.78 х х х х
07010000000000610530305001 15300.00 х х 89271.71 х 96338.31 х 8233.40 х х х х
10040000000000610530305001 х х 25.38 х х 25.38 х х х х
Всего по счету 540140000 х х 397167.82 х 397167.82 х 0.00 х х х х
07010000000000150540140152 х х 278152.00 х 278152.00 х 0.00 х х х х
10040000000000150540140152 х х 119015.82 х 119015.82 х 0.00 х х х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 03 " марта 2023 г.
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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2023 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 03.03.2023

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 "УМКА" по ОКПО 44819675

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111430211007 239415.76 8535398.99 8535398.99 8502027.43 1129019.28 272787.32
07010000000000244430221004 3262.26 33839.90 33839.90 34282.16 2820.00
07010000000000244430223004 310868.96 310868.96 289855.26 21013.70
07010000000000247430223004 33859.50 1165365.22 1165365.22 1087956.21 111268.51
07010000000000244430225003 206400.00 206400.00 206400.00 0.00
07010000000000244430225004 1167956.30 1167956.30 1145871.98 22084.32
07010000000000244430225006 59380.00 59380.00 56380.00 3000.00
07010000000000244430226002 252268.00 252268.00 252268.00 0.00
07010000000000244430226003 27151.68 27151.68 27151.68 0.00
07010000000000244430226004 115100.00 115100.00 115100.00 0.00
07010000000000244430231006 17015.00 17015.00 17015.00 0.00
07010000000000244430234004 28736.44 555829.50 555829.50 582829.94 1736.00
07010000000000244430234006 7946.10 388673.08 388673.08 396619.18 0.00
07010000000000111430266007 70124.61 70124.61 65091.15 5033.46
00000000000000000430200000
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого по коду
счета 430211000 239415.76 8535398.99 8535398.99 8502027.43 1129019.28 272787.32

Итого по коду
счета 430221000 3262.26 33839.90 33839.90 34282.16 2820.00

Итого по коду
счета 430223000 33859.50 1476234.18 1476234.18 1377811.47 132282.21

Итого по коду
счета 430225000 1433736.30 1433736.30 1408651.98 25084.32

Итого по коду
счета 430226000 394519.68 394519.68 394519.68 0.00

Итого по коду
счета 430231000 17015.00 17015.00 17015.00 0.00

Итого по коду
счета 430234000 36682.54 944502.58 944502.58 979449.12 1736.00

Итого по коду
счета 430266000 70124.61 70124.61 65091.15 5033.46

Итого по коду
синтетического
счета

430200000 313220.06 12905371.24 12905371.24 12778847.99 1129019.28 439743.31 313220.06

07010000000000111430301001 57456.00 1036356.00 1020132.00 73680.00
07010000000000119430302001 20533.00 246892.99 247870.85 19555.14
07010000000000119430306001 1417.00 17031.33 17099.70 1348.63
07010000000000119430307001 36110.00 434183.75 435903.63 34390.12
07010000000000119430310001 155765.00 1883992.33 1891407.82 148349.51
07010000000000851430312001 2252904.00 2252904.00 0.00
07010000000000852430313001 74023.00 74023.00 0.00
00000000000000000430300000

Итого по коду
счета 430301000 57456.00 1036356.00 1020132.00 73680.00

Итого по коду
счета 430302000 20533.00 246892.99 247870.85 19555.14

Итого по коду
счета 430306000 1417.00 17031.33 17099.70 1348.63

Итого по коду
счета 430307000 36110.00 434183.75 435903.63 34390.12

Итого по коду
счета 430310000 155765.00 1883992.33 1891407.82 148349.51

Итого по коду
счета 430312000 2252904.00 2252904.00 0.00

Итого по коду
счета 430313000 74023.00 74023.00 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

430300000 271281.00 5945383.40 5939341.00 277323.40 271281.00
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111430403007 6956.90 77506.88 79962.38 4501.40
00000000000000000430400000

Итого по коду
счета 430403000 6956.90 77506.88 79962.38 4501.40

Итого по коду
синтетического
счета

430400000 6956.90 77506.88 79962.38 4501.40 6956.90

Всего задолженности 591457.96 18928261.52 12905371.24 18798151.37 1129019.28 721568.11 591457.96
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 430211000 239415.76 х х 8535398.99 х 8502027.43 х 272787.32 х х х х
07010000000000111430211007 239415.76 х х 8535398.99 х 8502027.43 х 272787.32 х х х х
Всего по счету 430221000 3262.26 х х 33839.90 х 34282.16 х 2820.00 х х х х
07010000000000244430221004 3262.26 х х 33839.90 х 34282.16 х 2820.00 х х х х
Всего по счету 430223000 33859.50 х х 1476234.18 х 1377811.47 х 132282.21 х х х х
07010000000000244430223004 х х 310868.96 х 289855.26 х 21013.70 х х х х
07010000000000247430223004 33859.50 х х 1165365.22 х 1087956.21 х 111268.51 х х х х
Всего по счету 430225000 х х 1433736.30 х 1408651.98 х 25084.32 х х х х
07010000000000244430225003 х х 206400.00 х 206400.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430225004 х х 1167956.30 х 1145871.98 х 22084.32 х х х х
07010000000000244430225006 х х 59380.00 х 56380.00 х 3000.00 х х х х
Всего по счету 430226000 х х 394519.68 х 394519.68 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226002 х х 252268.00 х 252268.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226003 х х 27151.68 х 27151.68 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226004 х х 115100.00 х 115100.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430231000 х х 17015.00 х 17015.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430231006 х х 17015.00 х 17015.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430234000 36682.54 х х 944502.58 х 979449.12 х 1736.00 х х х х
07010000000000244430234004 28736.44 х х 555829.50 х 582829.94 х 1736.00 х х х х
07010000000000244430234006 7946.10 х х 388673.08 х 396619.18 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430266000 х х 70124.61 х 65091.15 х 5033.46 х х х х
07010000000000111430266007 х х 70124.61 х 65091.15 х 5033.46 х х х х
Всего по счету 430301000 57456.00 х х 1036356.00 х 1020132.00 х 73680.00 х х х х
07010000000000111430301001 57456.00 х х 1036356.00 х 1020132.00 х 73680.00 х х х х
Всего по счету 430302000 20533.00 х х 246892.99 х 247870.85 х 19555.14 х х х х
07010000000000119430302001 20533.00 х х 246892.99 х 247870.85 х 19555.14 х х х х
Всего по счету 430306000 1417.00 х х 17031.33 х 17099.70 х 1348.63 х х х х
07010000000000119430306001 1417.00 х х 17031.33 х 17099.70 х 1348.63 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Всего по счету 430307000 36110.00 х х 434183.75 х 435903.63 х 34390.12 х х х х
07010000000000119430307001 36110.00 х х 434183.75 х 435903.63 х 34390.12 х х х х
Всего по счету 430310000 155765.00 х х 1883992.33 х 1891407.82 х 148349.51 х х х х
07010000000000119430310001 155765.00 х х 1883992.33 х 1891407.82 х 148349.51 х х х х
Всего по счету 430312000 х х 2252904.00 х 2252904.00 х 0.00 х х х х
07010000000000851430312001 х х 2252904.00 х 2252904.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430313000 х х 74023.00 х 74023.00 х 0.00 х х х х
07010000000000852430313001 х х 74023.00 х 74023.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430403000 6956.90 х х 77506.88 х 79962.38 х 4501.40 х х х х
07010000000000111430403007 6956.90 х х 77506.88 х 79962.38 х 4501.40 х х х х
Всего по счету 440140000 х х 17110744.00 х 17110744.00 х 0.00 х х х х
07010000000000130440140131 х х 17110744.00 х 17110744.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 440160000 30531.00 х х 34600.00 х 30531.00 х 34600.00 х х 30531.00 х х
07010000000000111440160211 23450.00 х х 26500.00 х 23450.00 х 26500.00 х х х х
07010000000000119440160211 7081.00 х х 8100.00 х 7081.00 х 8100.00 х х х х
00000000000000000440160000 х х х х х х 30531.00 х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Сергеева А. Е.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Сергеева А. Е.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 03 " марта 2023 г.
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